Администрiция длs*gского рАйонА
од*r"r. iilцй лЕнIнсъ{ ог о р лйону

лвнйн ъЬлюгининъ идАрЕси

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (( 20 ) февра-lrя 202t т,

пгт Ленино

Об усmано вленuu размера ро dumельской

lшаmьl за прцсfurоmр u yxod за dеmьмu,

ос ваuваюlцllд4u образоваmельньlе

проzраJуIл|ы dоu,lкольноzо образованuя в

Jvlунuцuпальных образоваmельных учр еuс d енllях,

осуu4есmвляюu4л,tх образо ваmельltую

dеяmельносmь на mеррumорuu

Ленuнскоzо района, на 2021 zоd

Ns 49

В соответствии со статъей 65 Федерального закона от 29,|2,20|2

Ns273_Фз (об образован ии в российской Федерациш>, постановJIением

совета министров республики кр;; от 08,09,2о2о Ns547 <<об установлении

максимаJIъногО размера род"r"пiской платы за присмотр и уход за детъми,

осваивающими образовательные програму", до-*олъного образования в

государСтвенныХ и муIIиЦип;;Ы образовательныХ организациях,

осуществляющих образоватепъrryю деятельностъ на территории Республики

Крым,на202|,одо,УставомМУнициПаJIъноГообразованияЛенинскии
район Республики Крым

АДминисТрациJIЛенинскогорайонаРеспУбликиКрымПостаноВЛяет:

1.УстановитъраЗМерроДиТелъскойПлатыЗаприсМоТрИУхоДЗа
детъми, осваивающими образоватеJIъные программы дошколъного

образования в муницип-u"ur" образователъных rIреждениях,

осуlцествляющих образовател:ную деятелъностъ на территории Ленинского

рuЪо"u Ресгlублики Крым, на 202t год

- с режимом работ, оо +",u,o" - 40,0 рубпей (в месяц);

_ с режимом работ",

,oo
to часов rc ьрru""зацией питания) _ 9з"70

рублей в день;
-срежиМомработыотlOдоt2часов(сорганиЗациейпитания)-

t28,00 рублей в денъ,

i

l

L

l

l
]

l]

\i
l

2. отделу по вопросам организационной работы, связи со средствамимассовоЙ информации, обществеr"о"Й и обращений гражданАдминистрации Ленинского района Респубйо" Крым (Сороколетова С.н.)обеспечитъ размещение настоящего постановлениrI в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в информационной системе <<порталПравительства Ресггублики Крым>.
з. Настоящее постановление встугIает в силу с момента егоофициаЛьногО обнародОваниЯ И применяется к правоотношениrIм,возникшим с 01.01 .202l.
4, Контроль за исполнением постановления возложитъ на заместителяГлавы Администрации Ленинского района Колесниченко ю.г.

Глава Администрации
Ленинского района Е.Н. Юровских